

**Spørsmål 40 (2024) fra Hilde Hovengen (FrP): Spørsmål til sak 2/24 i formannskapet:
Orientering - Handlingsplan 2024 for områdesatsingen Strømsø 2030**

Til: Kommunedirektøren
Fra: Hilde Hovengen (FrP)

Dato: 07.02.2024
Saksnr: 24/00101-40
Deres ref:

Til orienteringen som kommunedirektøren skal holde i kommende møte i formannskapet bes det besvares følgende:

Det vises til at prosjektet går inn i det femte året nå. Hvor mye har kommunens egenandel utgjort i perioden og hvordan fordeler disse seg? Vil det fremover være i samme størrelsesorden eller vil det være behov for mindre/høyere egenandel?

Hva er status på grad av måloppnåelse for de fire innsatsområdene:

Sysselsetting
Oppvekst og utdanning
Bo- og nærmiljøkvaliteter
Helse

Angående de fire innsatsområdene: Hvilke tiltak har gitt ønsket effekt på måloppnåelsen og hvilke har i liten/ingen grad bidratt til å nå målene?

Svar

Spørsmål:

Det vises til at prosjektet går inn i det femte året nå. Hvor mye har kommunens egenandel utgjort i perioden og hvordan fordeler disse seg? Vil det fremover være i samme størrelsesorden eller vil det være behov for mindre/høyere egenandel?

Svar:

I utkastet til handlingsplan for 2024 fremgår følgende om kommunens egenandel: "I tildelingen spesifiseres det at kommunen forplikter seg til en egenfinansiering tilsvarende de statlige overføringene. Det er ifølge KDD ikke nødvendig at disse midlene er øremerket, men det forventes at kommunedelen prioriteres, og at dette kommer fram i planverk og budsjettering."

Drammen kommunes egenandel i 2023 var på omlag samme nivå som i 2022, og det er planlagt med en videreføring av denne. Egenandelen omfatter i hovedsak lokaler ved knutepunkt Strømsø samt ansatte i denne og andre virksomheter, som bidrar inn i prosjektutvikling og gjennomføring. Enkelte delprosjekter inkluderer frikjøp av ansatte, men noe utviklingsarbeid, medvirkning og

Kommunedirektør

Politisk sekretariat

Organisasjonsnummer
921234554

Postadresse
Postboks 7500
3008 DRAMMEN

Besøksadresse

Telefon +4732040000
kommunepost@drammen.kommune.no

analyse gjennomføres i tillegg av kommunalt ansatte som en del av deres ordinære stilling. Parallelt med områdesatsingen foregår det satsinger i kommunedelen der ulike virksomheter legger inn ressurser, som for eksempel arbeidet med områdeutviklingsstrategien for Strømsø. Det er så langt ikke laget en samlet oversikt som viser størrelsen på egenandelen til kommunen, dette har heller ikke vært etterspurt i rapporteringsdialogen med KDD.

Spørsmål

Hva er status på grad av måloppnåelse for de fire innsatsområdene:

*Sysselsetting
Oppvekst og utdanning
Bo- og nærmiljøkvaliteter
Helse*

Svar:

Som nevnt i handlingsplan for 2024 planlegges det en helhetlig evaluering av prioriteringene og innsatsen så langt som grunnlag for handlingsplanen for 2025. Resultatene for 2023 blir også oppsummert i årsrapporten for 2023 som kommer til politisk behandling sammen med orientering om departementets behandling av søknaden for 2024.

Spørsmål:

Angående de fire innsatsområdene: Hvilke tiltak har gitt ønsket effekt på måloppnåelsen og hvilke har i liten/ingen grad bidratt til å nå målene?

Svar:

Det er naturlig å komme tilbake til en samlet oversikt over dette i evalueringsarbeidet som skal gjøres i 2024. En stor del av innsatsen i Strømsø 2030 dreier seg om å utvikle eller forbedre allerede eksisterende tjenester. I dette arbeidet er det rom for prøving og feiling. Ett eksempel på et tiltak som viste seg å ikke treffe målgruppen var "Aktivt Friår", hvor innsatsen rettet seg mot frafall i videregående skole. Prosjektet er nå avsluttet. Tiltak som sommerjobber for unge, jobbsjansen for innvandrerkvinner og det nylig igangsatte tiltaket "Nye familier" er eksempler på prosjekter som treffer målgruppen og har stor grad av måloppnåelse. Erfaringskonsulentrollen er forsket på av USN, med gode resultater.